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Osprzęt elektroinstalacyjny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osprzęt elektroin-

stalacyjny.

Wzór przemysłowy stanowi nowa i oryginalna postać 

osprzętu elektroinstalacyjnego przejawiająca się w jego 

kształcie.

Wzór przemysłowy występuje w dwóch odmianach:

1. - odmiana pierwsza - gniazdo elektroinstalacyjne;

2. - odmiana druga - włącznik.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ry-

sunku, na którym fig. 1 przedstawia osprzęt elektroinstala-

cyjny w pierwszej odmianie - gniazdo elektroinstalacyjne w 

widoku z przodu, fig. 2 - gniazdo elektroinstalacyjne w wido-

ku perspektywicznym od przodu, fig. 3 - gniazdo elektroinsta-

lacyjne w widoku od strony dolnej krawędzi z fig. 1, fig. 4 

przedstawia osprzęt elektroinstalacyjny w drugiej odmianie - 

włącznik - w widoku z przodu, fig. 5 - włącznik w widoku per-

spektywicznym od przodu, fig. 6 - włącznik w widoku od strony 

dolnej krawędzi z fig. 4 .
Znany jest osprzęt elektroinstalacyjny w postaci gniazda 

elektroinstalacyjnego o obrysie kwadratowym, obejmujący ramkę 

zewnętrzną i element z wnęką dla wtyczki, przy czym wnęka ta
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ma standardową postać i wymiary. Znany jest również osprzęt 

elektroinstalacyjny w postaci włącznika o obrysie kwadrato-

wym, obejmujący zewnętrzną ramkę i klawisz przełącznikowy. Na 

tylnej ścianie osprzętu elektroinstalacyjnego znajduje się 

część instalacyjna, niewidoczna po zamontowaniu, podczas nor-

malnego korzystania z osprzętu.

Cechą istotną osprzętu elektroinstalacyjnego według wzo-

ru przemysłowego jest jego kształt.

Osprzęt elektroinstalacyjny w pierwszej odmianie 

gniazdo elektroinstalacyjne - ma ramkę w kształcie zbliżonym 

do ściętego ostrosłupa o kwadratowej podstawie, lekko wklę-

słych ścianach frontowych i ściętych krawędziach z utworze-

niem wklęsłych naroży. W środkowej części gniazda elektroin-

stalacyjnego znajduje się element z wnęką dla wtyczki, które-

go powierzchnia frontowa jest fragmentem powierzchni cylin-

drycznej o dużym promieniu, przy czym element ten ma wklęsłe 

fragmenty, ścięte powierzchniami walcowymi prostopadłymi do 

tej powierzchni, z utworzeniem dwóch symetrycznych, zwróco-

nych grzbietami ku sobie, łukowych krawędzi.

Osprzęt elektroinstalacyjny w drugiej odmianie - włącz-

nik - ma ramkę w kształcie zbliżonym do ściętego ostrosłupa o 

kwadratowej podstawie, lekko wklęsłych ścianach frontowych i 

ściętych krawędziach z utworzeniem wklęsłych naroży. W środ-

kowej części włącznika znajduje się klawisz, którego jednoli-

cie wypukła powierzchnia frontowa jest fragmentem powierzchni 

cylindrycznej o dużym promieniu, przy czym element ten ma 

wklęsłe fragmenty, ścięte powierzchniami walcowymi prostopa-

dłymi do tej powierzchni, z utworzeniem dwóch symetrycznych, 

zwróconych grzbietami ku sobie, łukowych krawędzi.
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